
UCHWAŁA NR 2 

SENATU WYŻSZEJ SZKOŁY FINANSÓW I ZARZĄDZANIA W BIAŁYMSTOKU  

z dnia 19 marca 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w obowiązujących od roku akademickiego 2020/2021 

programach studiów, w tym efektów uczenia się na poszczególnych kierunkach, 

poziomach oraz profilach studiów prowadzonych przez Wyższą Szkołę Finansów  

i Zarządzania w Białymstoku oraz Filię w Ełku, począwszy od cyklu kształcenia 

rozpoczynającego się od roku akademickiego 2021/2022 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 oraz art. 67 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478), § 3 w związku z § 7 ust. 5  

i ust. 6 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r.  

w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1861 ze zm.), po zasięgnięciu opinii samorządu 

studenckiego w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Białymstoku, Senat Wyższej 

Szkoły Finansów i Zarządzania w Białymstoku, uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

Senat Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w Białymstoku wprowadza zmiany  

w obowiązujących od roku akademickiego 2020/2021 programach studiów, w tym efekty 

uczenia się na poszczególnych kierunkach, poziomach oraz profilach studiów prowadzonych 

przez Wyższą Szkołę Finansów i Zarządzania w Białymstoku oraz Filię w Ełku. Programy 

studiów dla poszczególnych kierunków, stanowią załączniki do niniejszej Uchwały: 

1) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Administracja, o profilu praktycznym - 

Załącznik nr 1; 

2) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Finanse i rachunkowość, o profilu 

praktycznym - Załącznik nr 2; 

3) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Zarządzanie, o profilu praktycznym - 

Załącznik nr 3; 

4) program studiów drugiego stopnia na kierunku Zarządzanie, studia o profilu praktycznym 

- Załącznik nr 4; 

5) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Zarządzanie, Filia w Ełku, o profilu 

praktycznym - Załącznik nr 5; 

6) program studiów pierwszego stopnia na kierunku Bezpieczeństwo państwa, Filia w Ełku, 

o profilu praktycznym - Załącznik nr 6. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od cyklu kształcenia 

rozpoczynającego się w roku akademickim 2021/2022.  

 

Rektor 

Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania  

w Białymstoku 

Doc. dr Edward Hościłowicz 

 


